शिक्षा के हित में शिक्षक

शिक्षक के हित में समाज

ॐ

अखिल भारतीय राष्ट्रीय शैक्षिक महासंघ

राष्ट्रीय साधारण सभा

जनसेवा विद्या केन्द्र, मगदी रोड, चेन्नहल्ली, बेंगलुरु (कर्नाटक)

मार्गशीर्ष कृष्ण द्वितीया, विक्रम संवत् 2079

10 नवम्बर 2022

A
B
R
S
M

महामंत्री प्रतिवेदन एवं प्रस्ताव

महामंत्री प्रतिवेदन

‘राष्ट्र के हित में शिक्षा, शिक्षा के हित में शिक्षक और शिक्षक के हित में समाज’ के ध्येय को दृष्टि में रखते हुए सांस्कृतिक राष्ट्रभाव के वैचारिक अधिष्ठान के साथ अखिल भारतीय राष्ट्रीय शैक्षिक महासंघ की 1988 में प्रारंभ गंगोत्री अब तक 28 राज्यों के पूर्व-प्राथमिक से विश्वविद्यालय स्तर के 12 लाख से अधिक शिक्षकों की निरंतर बढ़ती हुई सुरसरि बन चुकी है ।